1) »cappellam« vorl.

in Ruckyngen factam, ut in litteris eorum patentibus insuper confectis et sigillatis continetur, quibusdam bonis adiectis innovare ac meliorare decrevimus in hunc modum, scilicet quod ¹⁾ predicta cappella in Ruckingen memorate matrici ecclesie parrochiali in Langendyppach tamquam
 5 cappella subiecta sit, prout est consuetudinis et iuris. Ita tamen, quod nos cappellanum seu sacerdotem celebrantem ibidem tocians, quociens necesse fuerit, cessante contradictione quorumcumque presentare et constituere valeamus. Qui eciam cappellanus vel sacerdos in predicta
 cappella salva honestate sua et debita devocione missarum sollempnia,
 15 quanto frequencius poterit, celebrabit ac in Ruckingen facere debet residentiam corporalem necnon mandata sedis apostolice, archiepiscopalia et alia, que de iure fuerint observanda, tenebitur inviolabiliter observare, oblaciones eciam, anniversaria et votiva aliasque ²⁾ obventiones et testamenta rerum tam mobilium quam immobilium predictus
 20 cappellanus vel sacerdos celebrans ibidem ad suum usum et utilitatem convertere et habere poterit integrabiliter, impedimento prefati vicarii in Langendipach seu alterius cessante, exceptis oblacionibus funerum, sponsarum et quatuor festorum, videlicet natiuitatis domini, pasche, penthecostes et omnium sanctorum. Quas oblaciones perpetuus vicarius
 25 in Langendipach habebit et recipiet absque diminucione qualibet et in totum. Preterea sepedictus capellanus in Ruckingen, qui pro tempore fuerit, unam marcem denariorum Colloniensium vicario in Langendipach annuatim tenebitur ministrare. Insuper omnes habitatores in Ruckingen, cuiuscumque condicionis vel etatis fuerint, in supradicta
 30 matrice parrochiali ecclesia a vicario ibidem omnia ecclesiastica, ut iuris est, requirere debent et fideliter recipere sacramenta. Infrascripta quoque bona per nos et prefatos de Ruckingen et de Rudenkeym collata sunt capelle prediete et assignata, videlicet decima maior a prato vor der Hannauwe usque ad novam viam et a nova via usque
 35 ad pratha (!) retro villam predictam, ex ista parte fosse, que dividit pratum et campum arabilem, eciam si fortassis seminaretur in posterum pratum aliquod predictorum. Item tota minuta decima ortorum in Langendypach preter decimam apum et ovium ac oley. Item decima maior cum minuta in Ruckingen preter decimam apum olei et ovium.
 Item decima in campo, qui vulgariter dicitur daz Dyetzvelt, cum decima apud fontem Hildegeri. Item quinque solidorum cum dimidio redditus denariorum levium cum pullo carnispriviali de bonis in Selbolt, que colit Henricus dictus Ennesheymer ³⁾ ibidem commorans, annuatim